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4726 SAYILI 2002 MALÎ YILI BÜTÇE KANUNU 
İLE BAĞLI CETVELLERDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR KANUN 

(Resmi Gazete ile yayımı: 13.8.2002 Sayı: 24845) 

Kanun No Kabul Tarihi 
4772 8.8.2002 

MADDE 1. - 12.12.2001 tarihli ve 4726 sayılı 2002 Malî Yılı Bütçe Kanununa 
bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertibine (150 000 000 000 000) 
liralık ek ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. - Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 3. - Bu Kanun hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Cilt Birleşim Sayfa 

102 
102 
102 

125 
127 
127 

5 
411 
442:488,639:662 

I- Gerekçeli 894 S. Sayılı Basmayazı Türkiye Büyük Millet Meclisinin 
127 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II- Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Plan ve Bütçe 
Komisyonları görüşmüştür. 

III- Esas No.: 1/1034 


